
2023年 4月吉日 

お客様各位 

 

機械工具部 

 

MRAマイクロチューブブラシ 価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品の拡販にご尽力賜り誠に有難うございます。 

さて、ご愛顧をいただいております弊社取り扱い製品のMRAマイクロチューブブラシに関

しまして、原材料費や諸経費の高騰により、誠に不本意ながら 2023年 7月 1日受注分より価

格を改定させて頂きます。 

今後も製品の品質向上・安定供給に一層の努力を致す所存ですので、ご理解を賜ります様お

願い申し上げます。 

尚、2023年 6月 30日までのご注文に関しましては、現行価格にて納入させて頂きます。 

 今後とも弊社製品の拡販にご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 改 定 日：  2023年 7月 1日受注分より 

２． 対象商品：  MRAマイクロチューブブラシ 全アイテム 

３． 改 定 率： 現行価格より約 10％の値上げ 

        価格表を別紙添付します 

 

 

以上 


